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Brunnsringslyftare

Produktinformation

For lyft och hantering av brunnsringar av betong tillverkar vi tv& basstorlekar av brunnsringslyftare. Dessa har gripvidder pa 50-100 mm
respektive 100-150 mm. Bada storlekarna kan fas med tva eller tre klor. Levereras alltid komplett med stélline- eller kattingredskap enligt
tabell. Vid lyft av storre brunnsringar erhalls battre balans med 3 klor (typ 3000A-D).

Kan &ven hyras.

Utforande: Svetsad ladkonstruktion ger 1&g vikt, hog lastkapacitet (1 ton per klo) och stort gripomrade. Rafflad spannklack och vriden
strackmetall p& motstdende bygelsida ger hdg friktion mot brunnsringen. Mycket enkel hantering d& brunnsringslyftaren aldrig behover
lyftas utan endast styras dver kanten pa brunnsringen. For att spannklacken skall greppa vid lyft, hakas stallinans hjalpstropp ur kroken
overst pa klon. Med kattingredskap hakas istéllet lyftkattingen ur kroken 6verst pa klon. Efter genomfort lyft forfar man omvéant for att ta bort
brunnsringslyftaren.

Provning: 2 x max last enligt SS-EN 131 55

Markning: CE-markning, Enligt maskindirektivet 2006/42/EG + gripvidd

Ytbehandling: Elférzinkad

Varning: For stora brunnsringar med en diameter 6ver 2 meter ska redskapslangden 6kas till 3 meter. For sma brunnsringar @ 400-500
mm rekommenderar vi annat lyftredskap.



Art.nr

65560020100003A

65560020100003C

65560020150003B

65560020150003D

65560030100003A

65560030100003C

65560030150003B

65560030150003D

Benamning

2000A
2000C
2000B
2000D
3000A
3000C
3000B

3000D

Max last (WLL)
ton

Jaw width
mm

50-100

50-100

100-150

100-150

50-100

50-100

100-150

100-150

Antal klor

Redskapstyp

SWR*
c
SWR*
c
SWR*
c
SWR*

C*

Redskap @
mm

12

12

12

12

Redskapslangd m

Vikt
kg

23
25
30
32
35
38
46

49

Uppskattad ledtid, upp till

10
10
10
10
10
10
10

10
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